
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 65/2014 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2013 Rektora UMCS w sprawie utworzenia  

studiów podyplomowych pod nazwą „Muzykoterapia”  

 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMCS z dnia             

25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów podyplomowych i kursów 

dokształcających, zwanej dalej Uchwałą Senatu, 

 

zarządzam: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 19/2013 Rektora UMCS z dnia 19 marca 2013 r. w sprawie 

utworzenia studiów podyplomowych pod nazwą „Muzykoterapia”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Aplikację na studia mogą składać osoby posiadające dyplom ukończenia studiów 

wyższych.” 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Warunkiem ubiegania się o przyjęcie na studia jest złożenie kompletu dokumentów 

określonych w § 4 ust. 3 Regulaminu studiów podyplomowych i kursów dokształcających 

w UMCS (dalej zwanym „Regulaminem”) oraz uiszczenie wpisowego.” 

 

3) w § 4 ust. 3 po słowach: „wykonanie dwóch utworów muzycznych na dowolnym 

instrumencie” dodaje się w nawiasie słowa: 

„(w tym jeden utwór wokalno-instrumentalny)” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               R E K T O R  

 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


